(1) Besaran penghasilan teta.p Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagaimana

dimaksud dalam Pasal 2 dengan ketentuan:
a. Besaran penghasilan tetap Kepala Desasebesar Rp. 2.426.640,00 (duajuta

empat ratus dua puluh enam ribu enam ratus rupiah);
b. Besaran penghasilan tetap Sekertaris Desa sebesar Rp.2.224.420,A0 (dua

juta dua ratus dua puluh empat ribu empat ratus dua puluh rupiah);
c. Besaran penghasilan tetap perangkat Desa lainnya sebesar Rp.

2.022.200,00 (dua juta dua puluh dua ribu dua ratus rupiah).
(2) Penghasilan tetap sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dianggarkan selama

12 (dua belas) bulan.

SUMBER PENGHASILiffi,I,il" DAN TUNJANGAN

Pasal 4
(1) Perrghasilan tetap dan -tunjangan kepara Desa dan perangkat Desasebagaimana dimaksud dalam pasal 2 bersumber dari ADD.